
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ  
 

 

24 марта 2021 г. № 195 
 
 
Об изменении решения 
Гродненского городского Совета 
депутатов от 11 мая 2020 г. № 144  
 

На основании части первой подпункта 2.1 и подпункта 2.2 пункта 2 

Указа Президента Республики Беларусь от 24 апреля 2020 г. № 143 «О 

поддержке экономики» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Гродненского городского Совета депутатов от 

11 мая 2020 г. № 144 «О наделении правом» следующие изменения: 

в пункте 1: 

в подпункте 1.1 слова «30 сентября» заменить словами «31 декабря»; 

в подпункте 1.2 слова «II и III» заменить цифрами «II – IV». 

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете 

«Гродзенская праўда». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Действие настоящего решения распространяется на отношения, 

возникшие с 1 октября 2020 г. 

 

Председатель Б.В.Федоров 

 


